
PROVINCIA DI TORINO

CITTÀ DI CASELLE TORINESE

Ordinanza Dirigenziale N. 136
Data di registrazione 14/09/2023

OGGETTO: ASFALTATURA DEFINITIVA IN STRADA CIRIE' E IN UN TRATTO DI VIA 
CIRCONVALLAZIONE

I L  D I R I G E N T E   A R E A   T E C N I C A

 Vista la PEC della Soc. esecutrice dei lavori (Cantieri Moderni s.r.l. di Pinerolo - TO) in 
data 14.09.2023 prot. 20230026117 con la quale si chiede la modifica della viabilità in 
strada Ciriè e in un tratto di via Circonvallazione per asfaltatura definitiva a seguito dei 
lavori per conto SMAT S.p.A.;

 Ritenuto intervenire per consentire alla ditta operante di eseguire i lavori in sicurezza;
 Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Nuovo Codice della strada, approvato con Decreto Legislativo n. 

285/92 e s.m. ed i. e del Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, approvato con D.P.R. n. 
495 del 16.12.1992, successivamente modificato con  D.P.R.  n. 610 del 16.9.1996;

 Visto l’art. 107 del D. L.vo 18.08.2000 n°. 267;
 Visto il Decreto del Sindaco n°. 8 del 29.12.2022;

O R D I N A 

L’istituzione della seguente segnaletica provvisoria:

dalle ore 8,00 di giovedì 21 settembre 2023 e fino a fine lavori:

è istituita la seguente segnaletica provvisoria:

in strada Ciriè e in via Circonvallazione, nel tratto compreso tra strada Ciriè e via Martiri 
della Libertà:

 area di cantiere per asfaltatura definitiva;
 istituzione del senso unico alternato di circolazione, regolamentato da semaforo 

provvisorio.

Sarà cura della ditta esecutrice dei lavori (Cantieri Moderni s.r.l. di Pinerolo - TO) apporre la 
necessaria segnaletica di cantiere.



PROVINCIA DI TORINO

CITTÀ DI CASELLE TORINESE

Il Comando di Polizia Locale è incaricato della sorveglianza di quanto disposto dal presente 
atto.

Che avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso gerarchico al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti in applicazione dell’art. 37 comma 3 del D.Lgs 285/1992 e ricorso 
giurisdizionale al T.A.R entro 60 giorni in applicazione del D.Lgs 104/2010, o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni, dalla pubblicazione ai sensi del D.P.R. 
1199/1971.

Il Responsabile
Matteo Tricarico / InfoCert S.p.A.


